
Муниципальное образование

«Город Глазов» ц
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

Об объявлении Благодарности Главы города Глазова

За большой вклад в развитие системы библиотечного обслуживания, эффективную

работу по обеспечению учебно-воспитательного процесса современными

информационными ресурсами, высокий профессионализм и в связи с 55-летием со дня

рождения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова Волковой Нине Филаретовне,

ведущему библиотекарю МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15».

Глава города Глазова O.H. Бекмеметьев


